[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«04»   02  2019=. №5
Васан ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         «04»   02   2019г. № 5
деревня Большое Буяново

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

утвержденные решением Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

от 30.12.2016г. №4.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Большебуяновского сельского поселения решило:

Внести в «Правила землепользования и застройки Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики», утвержденные решением Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения от 30.12.2016 г. №4 следующие изменения:

1. Статья 29  Случаи подготовки проекта планировки территории, проекта межевания территории

Дополнить  статью 29 часть 2 пунктом 6 следующего содержания:
«планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природой территории или в границах земель лесного фонда»
      2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Большебуяновского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Председатель Собрания депутатов Большебуяновского

сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                    С.М.Ефимова
Глава  Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                           Ю.В.Ильин